Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
2 50032 Intensiv-Reiniger, 20 l Kanist 1 Stück 64,72 64,72
Intensivreiniger, für Wohnwagen, Zelte und
Boote, 20 l Kanister
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 22,86 kg
3 90066 Knott Bremsseil, HL 830/GL 104 20 Stück 6,29 125,80
KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke
(Außenmaß) undM 8 Gewinde, HL 830/GL 1040 mm (33921-
1.07), auchpassend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW
Radbremse -5
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 7,60 kg
4 90068 Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12 20 Stück 6,62 132,40
KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke
(Außenmaß) undM 8 Gewinde, HL 1030/GL 1240 mm (33921-
1.11), auchpassend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW
Radbremse -5
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 9,00 kg
5 90073 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1540
mm
20 Stück 7,25 145,00
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1330/
Seillänge 1540 mm, Gewinde Seil M8/Nippel,
GewindeHülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,
mitKugelbundmutter M8, passend für BPW
(Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 10,80 kg
6 90370 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1420
mm
10 Stück 8,85 88,50
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1230/
Seillänge 1420 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde
52349 Düren
Oberstraße 82
Rechnung
Lieferung DI211200749 vom 06.12.2021; Ihre Referenznr.: TEL.;
Kundennr.: 11213
6. Dezember 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Tom Ziemann
+49(0)54094034111
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF211200617
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Mohr
Anhängervertrieb
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,
passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT,
NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 5,10 kg
7 90367 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1120
mm
10 Stück 8,85 88,50
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 930/
Seillänge 1120 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde
Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,
passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT,
NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 3,80 kg
8 80534 BÜNTE Bremsseil 1130/1326 mm 10 Stück 7,25 72,50
BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1326 mm, rot,
Longlife,mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für
Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 5,10 kg
9 80532 BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm 10 Stück 7,25 72,50
BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1086 mm, rot,
Longlife,mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für
Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 4,30 kg
10 90080 BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm 10 Stück 7,25 72,50
BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1100 mm, rot,
Longlife,mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,
inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8,
für Radbremse AL-KO
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 4,00 kg
11 10026 ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte
weiß
10 Stück 2,18 21,80
ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß
H: 62 x B: 62 x T: 46 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IN
Versandgewicht: 0,50 kg
12 20139 DE HAAN THMK 24150 Tandemkotflügel 2 Stück 30,19 60,38
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211200617
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse
Mohr
Anhängervertrieb
Oberstraße 82
52349 Düren
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
DE HAAN THMK 24150 Tandemkotflügel,
Breite 240 mm, Spannweite 1500 mm, seitlich
zumAnschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 3,80 kg
13 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stück
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 944,60
19% MwSt. 179,47
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 1.124,07
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 20 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211200617 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 76,86
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211200617
Seite 3 von 3